
Id: NCFBY-GYTRC-JEABP-MURRF-OOWHQ. Podpisany Strona 1 z 3

ZARZĄDZENIE NR 93/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010 

na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Nr 1 Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 81/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: NCFBY-GYTRC-JEABP-MURRF-OOWHQ. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

1)W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 -Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości nr BP-3010-8/10 z 12.08.2010r. -promocja 
Miasta w trakcie imprezy "Kolarski Wjazd Kowary-Okraj". 

2)W dziale 758 -Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej Burmistrza w związku z wnioskiem Kierownika 
Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości nr BP-3010-8/10 z 12.08.2010r. 

3)W dziale 801 -Oświata i wychowanie: 

a) w rozdziale 80113 -Dowożenie uczniów do szkół, wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich nr 
SO4317/ 42/10 z 16.08.2010r. -zmniejszenie wydatków w celu zapewnienia środków na przeprowadzenie 
egzaminów na stopień nauczyciela mianowanego. 

b) w rozdziale 80146 -Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Kowarach z 23.08.2010r. -zabezpieczenie środków na bieżące funkcjonowanie szkoły -dokształcanie 
i doskonalenie dyrektora i wicedyrektora Szkoły. 

c) w rozdziale 80195 -Pozostała działalność -wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich nr SO4317/ 
42/10 z 16.08.2010r. -zwiększenie wydatków w celu zapewnienia środków na przeprowadzenie egzaminów na 
stopień nauczyciela mianowanego dla dwóch nauczycieli kontraktowych ze Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz ze 
Szkoły Podstawowej Nr 3 zgodnie z Zarządzeniem Nr 60/2010 Burmistrza Miasta Kowary z 15.07.2010r. oraz 
Zarządzeniem Nr 61/2010 Burmistrza Miasta Kowary z 15.07.2010r. 



Id: NCFBY-GYTRC-JEABP-MURRF-OOWHQ. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 93/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 27 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Zalacznik1.pdf

